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930 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet
Excellent lägenhet med 4 Sovrum med 10m² terrass till salu i Eixample Vänster
Spanien »  Barcelona »  Barcelona city »  Eixample Vänster »  08015
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ÖVERBLICK

Rymlig, helrenoverad 4-rumslägenhet med stor balkong i
Eixample Izquierdo.

Denna charmiga lägenhet med fyra sovrum och tre badrum ligger i det livliga
området Eixample Izquierdo, där komfort och stil möts. Med 155m2 välfördelat
utrymme är detta hem perfekt för att njuta av det moderna livet.

När du kommer in kommer du att bli överraskad av en elegant entré som inbjuder dig
att utforska. Vardagsrummet är ett mysigt, rymligt och ljust utrymme, perfekt för
avkoppling efter en lång dag. De stora fönstren och tillgången till balkongen ger inte
bara naturligt ljus, utan erbjuder även fri utsikt över staden och Montjuic, vilket
skapar en lugn atmosfär.

Det skandinaviska halvöppna köket är en sann fröjd för matälskare, utrustad med
alla BOSCH-apparater: ugn, induktionshäll och fläkt; och integrerad diskmaskin.
Bänkskivan är gjord av Calacatta Gold-kvarts. Den har också en rymlig matsal perfekt
för att njuta av familjemiddagar.

Rummen är en oas av lugn, alla designade för att erbjuda dig den vila du förtjänar.
Två av dem är exteriöra, två med badrum och en med utgång till balkongen. Varje
utrymme är designat för att maximera din komfort.

Fastigheten har aluminiumkapslingar med värme- och akustisk isolering; och är
luftkonditionerad med Mitsubishi-luftkonditionering.
Lägenheten har ett utmärkt läge och är omgiven av alla typer av affärer och
transporter.

Fastigheten byggdes 1967 och är i utmärkt skick, med ett ITE-pass (spansk
byggnadsinspektion).
Missa inte möjligheten att göra denna lägenhet till ditt nya hem. Kontakta oss idag
för mer information eller för att boka ett besök!

lucasfox.se/go/bcn58152

Hiss, Utsikt över staden, Uppvärmning,
Renoverad, Öppet kök, Luftkonditionering,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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